

SPORTOVNÍ HALA ŠLAPANICE



OBSAH STUDIE:

TECHNICKÁ ZPRÁVA STUDIE

SEZNAM VÝKRESOVÉ ČÁSTI

001 –SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ	-
002 – ARCHITEKTONICKÁ SITUACE	M= 1:500
003 – ZÁKRES DO KN A ORTHO MAPY	M= 1:500
004 – DISPOZIČNÍ USPOŘÁDÁNÍ HALY A ZÁZEMÍ	M= 1:200
005 DISPOZIČNÍ USPOŘÁDÁNÍ ZÁZEMÍ	M= 1:100
006 - ŘEZY A-A', B-B'	M= 1:150
007- POHLEDY	M= 1:150
008 ZÁKRES DO FOTOGRAFIE-VIZUALIZACE	
009 ZÁKRES DO FOTOGRAFIE-VIZUALIZACE	

PŘEDBĚŽNÝ PROPOČET NÁKLADŮ

SPORTOVNÍ HALA ŠLAPANICE
PROPOČET NÁKLADŮ

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
Dodávka a montáž haly :				
Dodávka obloukové konstrukce haly	m2	1 166,88	1 800,00 Kč	2 100 384,00 Kč
Dodávka čela haly	m2	400,00	900,00 Kč	360 000,00 Kč
Prosvětlovací okna	kus	20,00	4 500,00 Kč	90 000,00 Kč
Montáž obloukové konstrukce haly	m2	1 166,88	500,00 Kč	583 440,00 Kč
Montáž čela haly	m2	400,00	500,00 Kč	200 000,00 Kč
Zateplení haly vč. vnitřního dřevěného obložení	m2	1 601,60	1 060,00 Kč	1 697 696,00 Kč
Zateplení čela vč. vnitřního dřevěného obložení	m2	400,00	1 070,00 Kč	428 000,00 Kč
Dveře vstupní sekční	kus	1,00	79 000,00 Kč	79 000,00 Kč
Doprava	soub.	1,00	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
				5 563 520,00 Kč
Stavební práce hala:				
Terénní úpravy pro založení haly - příprava plochy	soub.	1,00	350 000,00 Kč	350 000,00 Kč
Betonové základy vč. základové desky, tepelné izolace a potěrů	m2	1 166,88	3 600,00 Kč	4 200 768,00 Kč
Pu litá sportovní podlaha 11mm, (variantně vč. podkladního pružného roštu)	m2	1 166,88	2 500,00 Kč	2 917 200,00 Kč
Lajny vřezávané	m	678,00	50,00 Kč	33 900,00 Kč
Sportovní vybavení	sada	1,00	155 000,00 Kč	155 000,00 Kč
Elektroinstalace	soub.	1,00	938 000,00 Kč	938 000,00 Kč
Vytápění plynové	soub.	1,00	850 000,00 Kč	850 000,00 Kč
Požární vodovod	soub.	1,00	69 528,00 Kč	69 528,00 Kč
Tribuny	soub.	1,00	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč
Vedlejší a ostatní náklady	soub.	1,00	227 800,00 Kč	227 800,00 Kč
				9 992 196,00 Kč
Stavební práce ostatní:				
Přístavba sociálního zázemí	m3	936,88	5 600,00 Kč	5 246 528,00 Kč
Komunikace a zpevněné plochy	m2			0,00 Kč
asfaltová příjezdová komunikace	m2	457,00	2 000,00 Kč	914 000,00 Kč
zpevněné plochy - zámková dlažba pojízdná	m2	150,00	1 630,00 Kč	244 500,00 Kč
zpevněné plochy - zámková dlažba pochůzí	m2	74,00	860,00 Kč	63 640,00 Kč
Sadové úpravy	soub.	1,00	300 000,00 Kč	300 000,00 Kč
Přípojka elektroinstalační	m3	100,00	750,00 Kč	75 000,00 Kč
Přípojka kanalizace	soub.	1,00	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč
Přípojka plynu	m	200,00	800,00 Kč	160 000,00 Kč
Přípojka vody	soub.	100,00	1 000,00 Kč	100 000,00 Kč
Rezerva rozpočtových nákladů	soub.	1,00	300 000,00 Kč	300 000,00 Kč
				7 503 668,00 Kč
Cena celkem za stavbu bez DPH:				23 059 384,00 Kč
DPH 21%:				4 842 470,64 Kč
Cena celkem včetně DPH:				27 901 854,64 Kč